

Štruktúra Ceny

IoT zariadení pre životné prostredie

P. č.	Položka predmetu zákazky		Počet ks	Jednotková cena bez DPH (v €)	DPH (v €)	Celková cena za položku bez DPH	celková DPH (v €) za položku	Celková cena za položku s DPH
1.	1. Digitálna meteorologická stanica s online prenosom dát do siete internet		1	10236,00	2047,20	10236,00	2047,20	12283,20
		I. SNÍMAČ GLOBÁLNEJ RADIÁCIE	min. 1	849,00	169,80	849,00	169,80	1018,80
		II. SNÍMAČ TEPLOTY A VLKOSTI VZDUCHU	min. 2	2340,50	468,10	4681,00	936,20	5617,20
		III. SNÍMAČ RÝCHLOSTI A SMERU VETRA	min. 1	8583,00	1716,60	8583,00	1716,60	10299,60
		IV. SNÍMAČ TEPLOTY PÔDY	min. 2	660,50	132,10	1321,00	264,20	1585,20
		V. SNÍMAČ TEPELNÉHO TOKU PÔDA	min. 2	6596,50	1319,30	13193,00	2638,60	15831,60
		VI. ZRÁŽKOMETER	min. 1	989,00	197,80	989,00	197,80	1186,80
		Stožiar s úchytmi (Trion 2m) alebo ekvivalent	1	2270,00	454,00	2270,00	454,00	2724,00
		Sada na ukotvenie stožiara	2					
		Modem na prenos dát.	1					
		Napájanie zariadenia zo solárneho panelu a batérie	1					
		Akumulátor (Lead acid battery 12V, 2.2 Ah)	1					
		Hermetický kryt (vodotesná prístrojová skriňa), (Watertight enclosure inc. Wiring)	1					
2.	2. Datalogger na meranie vlhkosti, teploty a salinity pôdy		1	19298,00	3859,60	19298,00	3859,60	23157,60
		I. SENZOR NA MERANIE OBJEMOVÉHO OBSAHU VODY V PÔDE, TEPLOTY PÔDY	min. 10	658,20	131,64	6582,00	1316,40	7898,40
		II. SENZOR NA MERANIE SALINITY PÔDY	min. 10	495,40	99,08	4954,00	990,80	5944,80
3.	3. Datalogger na meranie pôdneho potenciálu		min. 1	16395,00	3279,00	16395,00	3279,00	19674,00
		SENZOR NA MERANIE VODNÉHO POTENCIÁLU PÔDY	min. 20	324,10	64,82	6482,00	1296,40	7778,40

Cene spolu za časť zákazky bez DPH v EUR	95833,00
Cene spolu za časť zákazky s DPH v EUR	114999,60